ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 xn }_-6:L
ЕВПАТОРИЯ

Об аlстуаЛизациИ перечнЯ многоквартирных домов, вI(люченных в Региональную

программу капитального ремонта обш(его имущества в многоквартиршых домах на

,.рр"rор"и Ресгlублики Itрым на 2016 -2050 годы

В соответствии со ст. 168 Жилищного кодексаРоссийской Федерации, ст,ст,
,7, 4З Федерального закона от 06.10.2003 Ns 1зl-ФЗ <об общих принципах

организации месТного самоуправления в Российской Федерации)), ст, б Закона

РЪсгrублики Itрым от 19. l2.21l4 J\b 48-зрк 1201,4 ко некоторых вопросах в сфере

обеспечения проведения Iiапитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, распоJIох(енных на территорУr Р1,}ублики Крым>, ст,4

Закона ГЪсrrубл"ки Кръiм от 21.08.2014 N9 54_зрк (об основах местного

самоуправления В Республиitе Itрым>, ст, 51 Устава муниципального

образования городской округ Евпатория Республиtси Крым, в рамках

корректировItи информаЩИСrННЪiх данных о многоквартирных домах и

поЪп.дуrощей ежегодноЙ актуалиЗациИ Региональной программы капиталБного

ремонта обrцего имущества в многоквартирных домах на территории

Ьеспублики Крым на 2016-2050 годы, утвер''tденной постановлением Совета

миFIистров Республиrси ItpbTM з0.11.2015 Jt[s 75з, администрация города

Евпатории Республики Itрым п о с т а н о в л я е т:

1. Дктуализироватъ переченъ многоквартирных домов, располохtенных на

территории мунитIиПального образования городской округ Евпатория

Республики Itрым, вItлюченныХ В РегиональнуЮ программу капиталъного

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

irеспублиtси Крым на 2016_2050 годы, предназначенных для исключени,I из

указанFIой программы, утвержденной постановлением Совета миLIистров

Республики Itрым зO.i 1.2015 Jt{s 753, Qогласно приложению,

2, Признать утратившим силу постановление администрации города

ЕвпатоlэИЙ РеопубликИ Itрыlи от2З,05,2024 Ns 1278-1r коб актуализации перечня

многокв артирныХ дом ов, вIt,цюченных в Р егионалънуЮ программу капитального

peMoI]Ta
-
общего имущества в многоквартирных домах на территории

Республики Itрым на2016 -2050 годы)),

3,,.ЩепаРтаментУ городскОго хозяЙства адМинистрации города Евпатория

РеспублИки ItрътМ направить настоящее шостановление в адрес Некоммерческой

организации,крегиональный фонд капитального ремонта многоквартирных
домов Республики Itрым>.

4, Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпиаан ия и
пOдлежиТ размещениЮ на официыIъном портале Правительства РеспублитtиКрым - httр://rk.gоV.ru в разделе: <Муниц"пйrrrrе образования), Подраздел -кЕвпатория>, а также на официальном сайте муниципального образованиягородской округ Евпатория Республики ItpbiM
httр://mу-еVр,ru в разделе кЩокументы), ПОдраздел кЩокуМеI]тЫ администрации)
в информационно - телекоммуникационной сети общего полъзования,5, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить назаместителя главы администрации города Евпатории Республики Itрым,курируIощего департамент городского хозяйства а,цминиотрации городаЕвпатории Реопублики Itрым,

Глаiва администрации t-оl]ода
Евпатории Республики Крым А.Ю. IOpbeB

иtIистрации
пчблиI(и 1(пым

\; ,1,6- ф

[Iеречень мнOгOквартирных домOв, п склIочения
из Региональной программы капитального рем его i{мущества в

многOквартирных дOмах па территории Республики Крым на
20 1 6-2050 годы, утвер)к,ценной п остановлением Совета министров

Республики Крым 30.11.2015 "NЪ 753

iБ
iФЕ,

в_
$о'

лъ
п/п

населенный
пункт

Адрес
многоi(вартирного

дома

Номер квартиры Осrlования для
исключения

1 г, Евпатория ул, Училищная, д.7 м 13, 14, 15, 16,
17, 18 (литераБ)

признаки блокированной
застройки

м2,3
(литера А1)

признаки блоttированной
застройки, менее чем 5

квартир
Nъ 1 (литера В) отдельно стоящий lкилой

дом, }дeнee.leM 5 квартиl)